JORGE PINARGOTE FUENTES, gerente general de la compañía BESTCOMMUNICATIONS 

S.A., ante usted comparezco y digo: 

Que el 25 de enero de 2008 se han inscrito las siguientes transferencias de acciones en el Libro 
de Acciones y Accionistas de la compañía: 

1.- El señor Ángel Granda Cedillo (C.C. 091690648-0) ha cedido doscientas sesenta y siete 

(267) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado 

provisional de acciones No. 01, a favor del señor Jorge Leopoldo Pinargote Fuentes (C.C.: 
1201499587); 

2.- El señor Ángel Granda Cedillo ha cedido ciento treinta y tres (133) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado provisional de acciones No. 

02, a favor del señor Luiggi Iván Arias Lazo (C.C. 0909168478); 

3.- El señor Santiago Cabezas-Klaere (C.C. 0910126341) ha cedido ciento treinta y tres (133) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado 

provisional de acciones No. 03, a favor del señor Luiggi Iván Arias Lazo; y, 

4.- El señor Santiago Cabezas-Klaere ha cedido doscientas sesenta y siete (267) acciones 

ordinatias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado provisional de 

Acciones No. 04, a favox de la señora Cinthia Mercedes Ramos Santacruz (C.C. 0910308600).     

Tanto cedentes como cesjonarios son de nacionalidad ecuatoriana.